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Protokoll AU for Nordland SV 
 

Dato: 10.10.2024 
Tid:    20.00-21.15 
Sted:  Zoom. 

 
Tilstede 
Jitse Buitink, Åshild Pettersen. Kevin Mediå, Reinert Aarseth, Aase Refsnes og 
Christian Torset. 
 

Sakliste: 

Sak 44/24:  Godkjenning av innkalling, sakliste og protokoll fra forrige møte.   

Innkalling ved kalenderinvitasjon iht møteplan i god tid. Sakliste, 

protokoll og sakspairer lagt i kalenderinnkallingen 7 dager før møtet.   

Vedtak:   

Innkalling, sakliste og protokoll godkjent.   

 

Sak 45/24 Er alle saker fra forrige møte fulgt opp?   

Alle saker følges aktivt opp.    

Sak 46/24 Budsjettregulering   

Jitse presenterte saken og forslag til innstilling.  

Budsjettet er et viktig styringsdokument vedtatt av fylkesårsmøtet. Det er 

styrets plikt å sørge for at vi holder oss innenfor disse rammene. Det er 

gjort vedtatt som strider med budsjettet. Dersom vi regulerer budsjettet 

vil det vises som mindre avvik på regnskapsrapporten som skal 

fremlegges fylkesårsmøtet. Jeg mener det ikke er riktig å gjøre.  

Det er bedre å legge frem avvikene og vise i nytt budsjett at vi har tatt 

høyde for endringer og feil. De vedtak som er gjort som har ført til et 

økende avvik er gjort uten å vedta hvilken post som skulle belastes.  

Det som vil være riktig å gjøre, er å gjøre vedtak på hvor merforbruk 

skal føres. Vi har en rekke poster som er i pluss og tåler en tyngre 

belastning, men vi burde vedta å bruke de postene som er naturlig å 

belaste selv om det vil føre til større avvik.  
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Taleliste: Jitse, Åshild, Reinert, Kevin, Christian. 

Vedtak:   

1. Høstkonferansen, Liv Dagrunns reise føres på «Diverse utgifter 

admin og drift fylkessekretær» og utgifter til nominasjonskomiteen 

føres på "Diverse". 

2. Høstkonferanse, kurs etc får sin egen post i neste års budsjett 

3. Nominasjonskomiteen får sin egen post i neste års budsjett 

Poster som ikke var med i årets budsjett, men kommer til å bli aktuelle i 

fremtidige regnskap må tas med i neste års budsjettarbeid. 

Fylkesstyret må ha mulighet til å gjøre en budsjettregulering i løpet av 

året. Reinert ser gjennom og oppdaterer økonomiinstruks for å ivareta 

dette.  

Kommentarer om manglende poster i årets budsjett må komme med 

som kommentar til årsmøtet. 

 

Sak 47/24 Innhold og opplegg for digitalt møte 24. Oktober.   

Taleliste: Jitse, Reinert, Christian, Åshild, Aase, Kevin, Aase. 

Vedtak    .   

Formål med møtet 24 oktober er å ha det gøy i møte med mennesker 

rundt temaet medlemsrekruttering og valgkamp. 

Møtet starter kl 19.30 og varer maks 1,5 time. 

Kirsti Bergstø kommer for å innlede om sitt engasjement for 

medlemsverving og hvordan medlemstall henger sammen med valg og 

valgkamp. 

Fylkessekretæren lager tekst til invitasjonen som skal gå ut til 

lokallagene, sender til Jitse for å samsnakkes og sende ut så snart som 

mulig, men senest før arbeidsdagens slutt fredag 11. Oktober. 

Fylkesleder tar ansvar for detaljplanlegging, hvilken bestilling som skal 

gå til Kirsti 

 

Sak 48/24 Politisk styringsform for Nordland Fylkes 

Bakgrunn i e-post fra Christian august 2024:  

“På fylkestinget i oktober skal politisk styringsform  

(formannskapsmodell/parlamentarisme) i Nordland opp. Nordland SV 
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har ved flere anledninger planlagt å kjøre en prosess på dette i 

partiorganisasjonen. Nå rekker vi neppe å gjøre dette skikkelig, men 

fylkesstyret bør i det minste diskutere om de har en mening om 

dette, eller vil overlate det til gruppa.”   

Rapport er lastet opp i kalenderinnkallingen. 

Taleliste: Christian, Åshild, Aase,  

Vedtak  

AU overlater til fylkestingsgruppa å beslutte hva SV skal stemme for i 

denne saken.  

AU ber programkomiteen 2026/2027 se på spørsmålet om styringsform, 

og eventuelt kjører en prosess mot lokallagene på det. 

   

Sak 49/24 Invitasjon til å fremme forslag til Nordland Fylkes kulturpris 2024   

Det er kommet inn et innspill fra AU-medlemmer til Nordland Fylkes 

kulturpris for 2024.   

Taleliste: Christian 

Vedtak:   

AU stiller seg bak forslaget til Christian Torset om å foreslå Astrid 

Arnesen til Nordland Fylkes kulturpris for 2024. 

Bakgrunn er at Astrid gjennom mange år har vært en krumtapp i 

kulturlivet i Nordland. Hun står bak og sentral i utviklingen av en rekke 

kunst- og kulturprosjekter, initiativer, festivaler m.v.  

Hennes enestående engasjement og gjennomføringsevne har gjort 

kunst og kultur mer tilgjengelig for nordlendingen, og har bidratt til at 

denne sektoren har fått en mer naturlig og fremtredende plass både i 

Nordland fylke som helhet, og i en lang rekke kommuner i fylket.   

Christian Torset sørger for at forslaget sendes til Nordland Fylke innen 

fristen 1. november.  

Sak 50/24 Valgkampgruppe   

Diskusjonen om valgkampgruppe for Nordland i forbindelse med 

Stortingsvalget 2025 sett i forhold til forrige Stortingsvalg og at det er 

opprettet faste regionale team.  

Taleliste: Christian, Kevin, Jitse. 

Vedtak 
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Inntil videre består valgkamgruppen av fylkessekretær, fylkesleder Jitse 

Buitink og Christian Torset. 

Gruppen suppleres med flere medlemmer på fylkesstyremøtet 31. 

Oktober hvis det er ønske og behov for det. 

   

Sak 51/24 Rutiner når medlemmer og/eller venner av Nordland SV dør   

Diskusjon om hva som skal gjelde for Nordland SV.  

Vi har fått vite at SV sentralt ikke har bestemte retningslonjer, og har fått 

sett på retretningslinjer for oppmerksomhet til tillitsvalgte, folkevalgte og 

ansatte i Innlandet SV. 

Taleliste:  Jitse, Christian 

Vedtak:   

AU ber fylkesleder og fylkessekretær i samarbeid utarbeide 

retningslinjer for Nordland basert på Innlandet SV sine retningslinjer 

og følgende innspill fra dagens AU-møte:   

Sak 52/24 Orientering fra Fylkestingsgruppa   

Christian orienterer.   

Fylkesting 21.-23. Oktober. Les sakene og kom med evt. uttalelser  så 

snart som mulig. 

Det ble dessverre ikke tid til orientering på dagens møte. 

 

Sak 53/24 Hvordan besvare e-post   

Jitse orienterer.   

Får du en e-post, så gi et svar slik at den som sendte den vet at den er 

mottatt. Har du ikke tid til å svare på spørsmål med det samme, så si ifra 

om når du forventer å få tid til å gi et svar. 

 

Sak 54/24 Liste med viktige datoer   

Jitse orienterer om at fylkessekretæren har laget et årshjul med datoer 

og aktiviteter som vil bli delt med alle om kort tid. 

Fylkessekretæren oppdaterer årshjulet ukentlig. 
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Sak 55/24 Eventuelt   

Siste innspillsrunde til statsbudsjettet har frist 13. Oktober. Skal vi 

benytte oss av det? F.eks. kommuneøkonomi eller kvoteflyktninger.   

Vedtak:   

AU sender inn to nye innspill etter at statsbudsjettet ble lagt fram denne 

uken. Innspillene kommer som tillegg til de 5 sakene vi vi allerede har 

spilt inn. 

Aase sender forslag til tekst på innspill til fylkessekretæren og kopi til AU 

så snart som mulig.  

Fylkessekretæren sørger for å sende innspillene innen fristen søndag 

13. Oktober. 

Neste runde må vi være oppmerksom på at det er to frister slik at vi får 

en god prosess på andre runde. 

 

Møtet slutt: kl 21.15 

Referent: Liv Dagrunn Andreassen, fylkessekretær 
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